

河南省警用标牌制作中心机动车号牌专用固封装置采购项目（二次招标）中标
候选人公示

（招标编号：豫工程20240751001）

公示结束时间：2024年11月28日

一、评标情况

标段(包)[001]河南省警用标牌制作中心机动车号牌专用固封装置采购项目（二次招标）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：详见公告正文，其他类型投标报价：/，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(详见公告正文)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(详见公告正文)的资格能力条件：/；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(详见公告正文)的评标情况：/；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

详见公告正文

四、监督部门

本招标项目的监督部门为河南省公安厅机关事务管理处。

五、联系方式

招 标 人：河南省警用标牌制作中心

地 址：郑州市二七区清江路13号

联 系 人：张老师、郭老师

电 话：0371-68953900

电子邮件：/

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

地 址：

郑州市电厂路与泾河路向西200米路南河南省国家大学科技园东区15号楼F座

联 系 人：李静、刘恒、李昆录

电 话：0371-68982007

电子邮件：hnxdgs2007@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

河南省警用标牌制作中心机动车号牌专用固封装置采购项目（二次招标）（招标编号为豫工程20240751001）于2024-11-

22在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

| | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
|-----------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| 中标候选人 | 河南豫之安信息技术有限公司 | 四川金鹏宏达实业有限公司 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 |
| 投标报价(元)/投标费率(%) | 0.550 | 0.500 | 0.490 |
| 项目负责人 | 杨佳冰 | 金亦绒 | 鄂洪柱 |
| 质量 | 符合国家相关规范和标准，并满足招标人要求 | 符合国家相关规范和标准，并满足招标人要求 | 符合国家相关规范和标准，并满足招标人要求 |
| 工期（交货期） | 10 | 10 | 1095 |

1.1、中标候选人项目管理人员情况

无此项内容

1.2、中标候选人企业业绩

| 序号 | 标段编号 | 中标候选人名称 | 中标工程名称 | 建设单位 | 合同签订时间 | 合同签订金额 |
|----|-----------------------|------------------|-----------------------------------|------------------|---------------------|-----------|
| 1 | 豫工程 20240751001001 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 | 中国邮政集团有限公司深圳市分公司电动自行车固封装置耗材采购项目 | 中国邮政集团有限公司深圳市分公司 | 2023年 05月01 日 | 0.39 |
| 2 | 豫工程 20240751001001 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 | 防盗固封装置购销合同 | 四川鲲鹏交通设施制造有限公司 | 2024年 10月16 日 | 37500.00 |
| 3 | 豫工程 20240751001001 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 | 防盗固封装置购销合同 | 江油市公安局交警大队车管所 | 2022年06月 27日 | 21600.00 |
| 4 | 豫工程 20240751001001 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 | 内江市公安局交通警察支队2023年度机动车号牌专用固封装置采购项目 | 内江市公安局交通警察支队 | 2023年 06月28日 | 160000.00 |
| 5 | 豫工程 20240751001001 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 | 自贡市公安局交通警察支队2024年机动车号牌固封装置采购项目 | 自贡市公安局交通警察支队 | 2024年08 月05日 | 78000.00 |
| 6 | 豫工程 20240751001001 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 | 通安机动车号牌专用固封装置采购合同 | 四川通安实业有限公司 | 2023年04月 15日 | 0.90 |
| 7 | 豫工程 20240751001001 | 四川金鹏宏达实业有限公司 | 固封螺丝 | 大竹县公安局交通警察大队 | 2024年07月 02日 | 13650.00 |
| 8 | 豫工程 20240751001001 | 四川金鹏宏达实业有限公司 | 固封螺丝（川C） | 富顺县公安局交通警察大队 | 2023年12月 11日 | 72000.00 |

| | | | | | | |
|----|-----------------------|--------------------|----------------------------|---------------------------|-----------------|------------|
| 9 | 豫工程 20240751001001 | 四川金鹏宏达 实业有限公司 | 固封螺丝（川 B） | 绵阳市公安局 安州区分局交 通警察大队 | 2023年10月 19日 | 18600.00 |
| 10 | 豫工程 20240751001001 | 四川金鹏宏达 实业有限公司 | 固封螺丝采购 | 通江县公安局 交通警察大队 | 2023年08月 04日 | 56900.00 |
| 11 | 豫工程 20240751001001 | 四川金鹏宏达 实业有限公司 | 固封螺丝采购 | 平武县公安局 交通警察大队 | 2022年04月 26日 | 14300.00 |
| 12 | 豫工程 20240751001001 | 四川金鹏宏达 实业有限公司 | 固封装置及车 驾管业务耗材 项目 | 阿克苏地区公 安局 | 2022年12月 22日 | 1357500.00 |
| 13 | 豫工程 20240751001001 | 河南豫之安信 信息技术有限公司 | 开封市祥符区 弘安标牌制作 中心销售合同 | 开封市祥符区 弘安标牌制作 中心 | 2024年05 月28日 | 633600.00 |
| 14 | 豫工程 20240751001001 | 河南豫之安信 信息技术有限公司 | 河南万吉信息 技术有限公司 销售合同 | 河南万吉信息 技术有限公司 | 2024年10月16日 | 105000.00 |
| 15 | 豫工程 20240751001001 | 河南豫之安信 信息技术有限公司 | 河南坤能信息 科技有限公司 销售合同 | 河南坤能信息 科技有限公司 | 2024年07月 15日 | 2438000.00 |
| 16 | 豫工程 20240751001001 | 河南豫之安信 信息技术有限公司 | 郑州优嘉力机 械设备有限公司 销售合同 | 郑州优嘉力机 械设备有限公司 | 2024年10月 10日 | 132000.00 |
| 17 | 豫工程 20240751001001 | 河南豫之安信 信息技术有限公司 | 深圳市南粤金 盾科技有限公 司销售合同 | 深圳市南粤金 盾科技有限公 司 | 2024年06月 30日 | 5040000.00 |

1.2、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

| 序号 | 标段编号 | |
|----|-------------------|---|
| 1 | 豫工程20240751001001 | <p>(1) 具有独立承担民事责任的能力：供应商提供法人、自然人或者其他组织的营业执照等证明文件。</p> <p>(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：供应商须提供2023年度经审计的</p> <p>(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：供应商出具承诺书，承诺其具有</p> <p>障资金的单位，应提供相关证明文件证明其依法缓交、免税或不需要缴纳社会保障</p> <p>(5) 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；供应</p> <p>(6) 企业信用查询：根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的</p> <p>询：失信被执行人名单；“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询：重</p> <p>法失信行为记录名单）进行查询、打印留存。若在开标当天查询到供应商有相关负</p> <p>(7) 其他要求（提供声明函，格式自拟）：①供应商必须具备自行生产能力，不</p> <p>②单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，全部或者部分</p> <p>者自然人的不同供应商，同一自然人在两个以上供应商任职的不同供应商，不得同</p> |

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

| 序号 | 标段编号 | 单位名称 | 资格能力条件 |
|----|-------------------|------------------|--------|
| 1 | 豫工程20240751001001 | 佛山市南海区洪鹄五金制品有限公司 | 完全响应 |
| 2 | 豫工程20240751001001 | 四川金鹏宏达实业有限公司 | 完全响应 |
| 3 | 豫工程20240751001001 | 河南豫之安信息技术有限公司 | 完全响应 |

三、废标情况及原因

| 序号 | 单位名称 | 废标原因 |
|----|------|------|
|----|------|------|

| | | |
|---|----------------|--------------------------------------|
| 1 | 新疆华隆印刷包装有限责任公司 | 质保期3年，不符合招标文件要求。 |
| 2 | 江苏保平信息科技有限公司 | 未提供不接受代工、贴牌、转包的声明函， 未提供开户行基本账号信息。 |
| 3 | 浙江大树标牌有限公司 | 未提供不接受代工、贴牌、转包的声明函。 |
| 4 | 陕西沪港印务经贸有限公司 | 未提供开户行基本账号信息。 |

三、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

| 序号 | 单位名称 | 评委A | 评委B | 评委C | 评委D | 评委E |
|----|--------------------|------|------|------|------|------|
| 1 | 河南豫之安信息技术有限公司 | 27.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 2 | 四川金鹏宏达实业有限公司 | 27.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 3 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 30.0 | 30.0 |
| 4 | 河南勇威特种设备有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 5 | 郑州润泰交通安全设施有限公司 | 13.0 | 13.0 | 13.0 | 13.0 | 13.0 |
| 6 | 郑州雅克电子科技有限公司 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 |
| 7 | 天津同创骏启净化设备有限公司 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 |
| 8 | 石家庄中岗智能设备有限公司 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 |
| 9 | 苏州朗为控制技术有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 10 | 河北北恩源贸易有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 11 | 上海宝成交通设施器材有限公司 | 27.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 12 | 山西国强高科股份有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 13 | 河南焜耀信息技术有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 14 | 石家庄和嘉科技有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 15 | 河南乾达光电科技有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 16 | 河南立达通科技工程有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 17 | 辽宁因泰立电子信息有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 18 | 温州市圣盾交通器材有限公司 | 26.0 | 29.0 | 29.0 | 29.0 | 29.0 |
| 19 | 郑州大发交通设施有限公司 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 |
| 20 | 河南静旭电子科技有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 21 | 河南鸿马实业有限公司 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 | 19.0 |
| 22 | 河南金龙新能源汽车有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 23 | 郑州奥杰电子有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 24 | 西安众捷通信科技有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 25 | 上海勋光电子科技有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 26 | 龙港市三星交通标牌有限公司 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 27.0 |
| 27 | 浙江汇华交通科技有限公司 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 |
| 28 | 郑州安天下科技有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 29 | 保定旭安特种装备有限公司 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 |
| 30 | 河南合力达新能源车辆制造有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 31 | 徐州柏通铝业有限公司 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 |
| 32 | 郑州市荥阳鑫丰铝业制造有限公司 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 |
| 33 | 苏州华特电动车科技有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 34 | 郑州华尊信息技术有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 35 | 河南乐可达机电设备有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 36 | 北京三友信电子科技有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 37 | 郑州郑控电气有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 38 | 杭州博达伟业公共安全技术股份有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 39 | 温州国福交通科技有限公司 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 |

| | | | | | | |
|----|--------------------|------|------|------|------|------|
| 40 | 天禹云速（河南）信息科技有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 41 | 广州市白云区鼎安号牌固封装置生产中心 | 19.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 42 | 河南交发科技有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 43 | 北京众安鸿泰科技有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 44 | 杭州盛棠信息科技有限公司 | 13.0 | 13.0 | 13.0 | 13.0 | 13.0 |
| 45 | 江苏优圣工新能源科技有限公司 | 13.0 | 13.0 | 13.0 | 13.0 | 13.0 |
| 46 | 浙江佐通信息技术有限公司 | 13.0 | 13.0 | 13.0 | 13.0 | 13.0 |
| 47 | 巩义市长源铝业有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 48 | 河南明州铝业有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 49 | 河南省联众智能系统有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 50 | 郑州亚华电缆有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 51 | 河南展智信息技术有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 52 | 苏州市铭特安交通器材有限公司 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 |
| 53 | 河南宇骋交通工程有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 54 | 西安汴之西电子科技有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 55 | 河南舰桥新能源有限公司 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 | 12.0 |
| 56 | 温州雅卓交通科技有限公司 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 | 15.0 |
| 57 | 温州飞荣汽配有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 58 | 荥阳市振华汽车附件厂 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 | 16.0 |

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

| 序号 | 单位名称 | 评委A | 评委B | 评委C | 评委D | 评委E |
|----|------------------|------|------|------|------|------|
| 1 | 河南豫之安信息技术有限公司 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 |
| 2 | 四川金鹏宏达实业有限公司 | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 27.0 |
| 3 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 | 29.0 | 29.0 | 29.0 | 29.0 | 29.0 |
| 4 | 河南勇威特种设备有限公司 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 5 | 郑州润泰交通安全设施有限公司 | 29.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 28.0 |
| 6 | 郑州雅克电子科技有限公司 | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 |
| 7 | 天津同创骏启净化设备有限公司 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 22.0 |
| 8 | 石家庄中岗智能设备有限公司 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 26.0 |
| 9 | 苏州朗为控制技术有限公司 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 10 | 河北北恩源贸易有限公司 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 11 | 上海宝成交通设施器材有限公司 | 27.0 | 27.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 |
| 12 | 山西国强高科股份有限公司 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 29.0 |
| 13 | 河南焜耀信息技术有限公司 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 23.0 |
| 14 | 石家庄和嘉科技有限公司 | 28.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 15 | 河南乾达光电科技有限公司 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 27.0 |
| 16 | 河南立达通科技工程有限公司 | 29.0 | 29.0 | 29.0 | 29.0 | 30.0 |
| 17 | 辽宁因泰立电子信息有限公司 | 28.0 | 29.0 | 29.0 | 29.0 | 28.0 |
| 18 | 温州市圣盾交通器材有限公司 | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 |
| 19 | 郑州大发交通设施有限公司 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 22.0 |
| 20 | 河南静旭电子科技有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 24.0 |
| 21 | 河南鸿马实业有限公司 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 24.0 |
| 22 | 河南金龙新能源汽车有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 23 | 郑州奥杰电子有限公司 | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 |
| 24 | 西安众捷通信科技有限公司 | 26.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 |
| 25 | 上海勋光电子科技有限公司 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 26.0 |
| 26 | 龙港市三星交通标牌有限公司 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 |
| 27 | 浙江汇华交通科技有限公司 | 24.0 | 24.0 | 24.0 | 24.0 | 24.0 |

| | | | | | | |
|----|--------------------|------|------|------|------|------|
| 28 | 郑州安天下科技有限公司 | 24.0 | 24.0 | 24.0 | 24.0 | 23.0 |
| 29 | 保定旭安特种装备有限公司 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 24.0 | 23.0 |
| 30 | 河南合力达新能源车辆制造有限公司 | 21.0 | 21.0 | 21.0 | 21.0 | 21.0 |
| 31 | 徐州柏通铝业有限公司 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 |
| 32 | 郑州市荥阳鑫丰铝业制造有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 33 | 苏州华特电动车科技有限公司 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 26.0 |
| 34 | 郑州华尊信息技术有限公司 | 22.0 | 22.0 | 23.0 | 22.0 | 23.0 |
| 35 | 河南乐可达机电设备有限公司 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 24.0 |
| 36 | 北京三友信电子科技有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 37 | 郑州郑控电气有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 38 | 杭州博达伟业公共安全技术有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 39 | 温州国福交通科技有限公司 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 24.0 |
| 40 | 天禹云速（河南）信息科技有限公司 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 22.0 |
| 41 | 广州市白云区鼎安号牌固封装置生产中心 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 | 27.0 |
| 42 | 河南交发科技有限公司 | 21.0 | 21.0 | 21.0 | 21.0 | 21.0 |
| 43 | 北京众安鸿泰科技有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 44 | 杭州盛棠信息科技有限公司 | 22.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 |
| 45 | 江苏优圣工新能源科技有限公司 | 23.0 | 20.0 | 20.0 | 20.0 | 20.0 |
| 46 | 浙江佐通信息技术有限公司 | 21.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 23.0 |
| 47 | 巩义市长源铝业有限公司 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 |
| 48 | 河南明州铝业有限公司 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 |
| 49 | 河南省联众智能系统有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 23.0 |
| 50 | 郑州亚华电缆有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 23.0 |
| 51 | 河南展智信息技术有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 52 | 苏州市铭特安交通器材有限公司 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 26.0 | 26.0 |
| 53 | 河南宇骋交通工程有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 |
| 54 | 西安汴之西电子科技有限公司 | 21.0 | 21.0 | 21.0 | 21.0 | 21.0 |
| 55 | 河南舰桥新能源有限公司 | 20.0 | 20.0 | 20.0 | 20.0 | 20.0 |
| 56 | 温州雅卓交通科技有限公司 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 22.0 | 24.0 |
| 57 | 温州飞荣汽配有限公司 | 24.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 | 23.0 |
| 58 | 荥阳市振华汽车附件厂 | 20.0 | 20.0 | 20.0 | 20.0 | 20.0 |

七、所有投标人或供应商总得分情况

| 序号 | 单位名称 | 报价得分 | 总得分 |
|----|------------------|------|------|
| 1 | 河南豫之安信息技术有限公司 | 38.0 | 94.4 |
| 2 | 四川金鹏宏达实业有限公司 | 30.0 | 87.2 |
| 3 | 佛山市南海区洪鹤五金制品有限公司 | 28.0 | 85.2 |
| 4 | 河南勇威特种设备有限公司 | 38.0 | 83.0 |
| 5 | 郑州润泰交通安全设施有限公司 | 38.0 | 80.4 |
| 6 | 郑州雅克电子科技有限公司 | 33.0 | 80.0 |
| 7 | 天津同创骏启净化设备有限公司 | 35.0 | 79.2 |
| 8 | 石家庄中岗智能设备有限公司 | 33.0 | 78.0 |
| 9 | 苏州朗为控制技术有限公司 | 33.0 | 78.0 |
| 10 | 河北北恩源贸易有限公司 | 33.0 | 78.0 |
| 11 | 上海宝成交通设施器材有限公司 | 21.0 | 78.0 |
| 12 | 山西国强高科股份有限公司 | 33.0 | 77.8 |
| 13 | 河南焜耀信息技术有限公司 | 37.0 | 77.6 |
| 14 | 石家庄和嘉科技有限公司 | 33.0 | 77.6 |
| 15 | 河南乾达光电科技有限公司 | 33.0 | 77.4 |

| | | | |
|----|--------------------|------|------|
| 16 | 河南立达通科技工程有限公司 | 33.0 | 77.2 |
| 17 | 辽宁因泰立电子信息有限公司 | 33.0 | 76.6 |
| 18 | 温州市圣盾交通器材有限公司 | 20.0 | 76.4 |
| 19 | 郑州大发交通设施有限公司 | 33.0 | 76.4 |
| 20 | 河南静旭电子科技有限公司 | 38.0 | 75.4 |
| 21 | 河南鸿马实业有限公司 | 33.0 | 75.2 |
| 22 | 河南金龙新能源汽车有限公司 | 38.0 | 75.0 |
| 23 | 郑州奥杰电子有限公司 | 35.0 | 75.0 |
| 24 | 西安众捷通信科技有限公司 | 33.0 | 74.8 |
| 25 | 上海勋光电子科技有限公司 | 33.0 | 74.0 |
| 26 | 龙港市三星交通标牌有限公司 | 21.0 | 73.4 |
| 27 | 浙江汇华交通科技有限公司 | 22.0 | 73.0 |
| 28 | 郑州安天下科技有限公司 | 37.0 | 72.8 |
| 29 | 保定旭安特种装备有限公司 | 33.0 | 72.2 |
| 30 | 河南合力达新能源车车辆制造有限公司 | 39.0 | 72.0 |
| 31 | 徐州柏通铝业有限公司 | 33.0 | 72.0 |
| 32 | 郑州市荥阳鑫丰铝业制造有限公司 | 33.0 | 71.0 |
| 33 | 苏州华特电动车科技有限公司 | 33.0 | 71.0 |
| 34 | 郑州华尊信息技术有限公司 | 33.0 | 70.4 |
| 35 | 河南乐可达机电设备有限公司 | 35.0 | 70.2 |
| 36 | 北京三友信电子科技有限公司 | 33.0 | 70.0 |
| 37 | 郑州郑控电气有限公司 | 33.0 | 70.0 |
| 38 | 杭州博达伟业公共安全科技股份有限公司 | 33.0 | 70.0 |
| 39 | 温州国福交通科技有限公司 | 18.0 | 69.8 |
| 40 | 天禹云速（河南）信息科技有限公司 | 35.0 | 69.8 |
| 41 | 广州市白云区鼎安号牌固封装置生产中心 | 21.0 | 69.4 |
| 42 | 河南交发科技有限公司 | 33.0 | 69.0 |
| 43 | 北京众安鸿泰科技有限公司 | 35.0 | 69.0 |
| 44 | 杭州盛棠信息科技有限公司 | 33.0 | 68.8 |
| 45 | 江苏优圣工新能源科技有限公司 | 35.0 | 68.6 |
| 46 | 浙江佐通信息技术有限公司 | 33.0 | 68.0 |
| 47 | 巩义市长源铝业有限公司 | 33.0 | 68.0 |
| 48 | 河南明州铝业有限公司 | 33.0 | 68.0 |
| 49 | 河南省联众智能系统有限公司 | 33.0 | 67.2 |
| 50 | 郑州亚华电缆有限公司 | 33.0 | 67.2 |
| 51 | 河南展智信息技术有限公司 | 33.0 | 67.0 |
| 52 | 苏州市铭特安交通器材有限公司 | 18.0 | 67.0 |
| 53 | 河南宇骋交通工程有限公司 | 33.0 | 67.0 |
| 54 | 西安汴之西电子科技有限公司 | 33.0 | 66.0 |
| 55 | 河南舰桥新能源有限公司 | 33.0 | 65.0 |
| 56 | 温州雅卓交通科技有限公司 | 25.0 | 62.4 |
| 57 | 温州飞荣汽配有限公司 | 13.0 | 58.2 |
| 58 | 荥阳市振华汽车附件厂 | 18.0 | 54.0 |

八、公示时间：2024年11月25日至2024年11月28日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：河南省警用标牌制作中心
代理机构：河南兴达工程咨询有限公司
联系人：李静、刘恒、李昆录
联系电话：0371-68982007
2024年11月25日